广东省深圳市福田区人民法院

定向询价结果通知书

(2020)粤 0304执 3691号

赵赢:

贾闰捷、刘之光：

关于申请执行人赵赢与被执行人贾闰捷、刘之光借款

合同纠纷一案中，本院拟裁定依法拍卖、变卖贾闰捷名下位

于福田区上步北路东、八卦二路南城市主场公寓 B 座 3302。

本院经于 2020年 5月 11日向深圳市房地产评估发展中

心网站（http://pgj.szpgzx.com）的“房地产评估价格查

询系统”查询，上述房产的市场单价为人民币 43167 元/㎡，

市场总价为人民币 1987408.68 元。

特此通知。

 二〇二〇年五月十一日

联系人：韩灿坤（承办人） 林翰

电  话：0755-21981741

地  址：深圳市福田区福强路金地工业区 106 栋 5 楼执行局

		2020-05-11T11:46:25+0800